INDICAÇÃO Nº 654/2015
Solicita limpeza, roçada, capinação e poda de árvores no canteiro central da Avenida Antonio Maria Picena, Bairro do Junqueira
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de limpeza, roçada, capinação e poda de árvores no canteiro central da Avenida Antonio Maria Picena, Bairro do Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

É importante que o local esteja sempre limpo, pois é realizada semanalmente uma feira nesta via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 11:38:43 02709/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário